品番 : EA968CZ-50
品名 : 1/50 ｷﾞﾔﾍｯﾄﾞ(60,90W用/ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾀｲﾌﾟ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 12,800円（税抜）／ 円（税込）14,080
カタログ価
格
12,800円（税抜）／14,080円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1219ページ
（2026/05/04 22:42現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー SPG 型番 S9KC50BH
減速比 1/50 許容トルク 16.17N・m（50Hz）
12.94N・m（60Hz）
※許容トルクは60Wの値です。
定格回転速度 30rpm（50Hz）
36rpm（60Hz）
サイズ □90mm
重量 1.40kg
60・90W用
ボールベアリングタイプ
ギヤヘッドは、モーターの回転速度を減速させ、発生トルクを大きくさせることができます。